Российская Федерация
Администрация
городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2020 г.                               пгт Старая Торопа                                 № 41
Об отмене постановления администрации городского

поселения поселок Старая Торопа № 22-1 от 26.03.2010

«Об утверждении примерных правил и стандартов
благоустройства содержания воинского захоронения,
находящегося в поселке Старая Торопа»
          В соответствии с законом Российской Федерации от 14.01.1993 г. №4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением  Правительства Тверской области от 30.12.2019 г. №968-рп «О стандартах благоустройства и дополнительных мерах по учету и содержанию воинских захоронений, увековечивающих память погибших в годы Великой Отечественной войны, в Тверской области», администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации городского  поселения поселок Старая Торопа № 22-1 от 26.03.2010  «Об утверждении примерных правил и стандартов  благоустройства содержания воинского захоронения,  находящегося в поселке Старая Торопа».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения поселок Старая Торопа                                            О.Л.Грибалёва